
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení 
 

č.: 016/15/OCN 

 
 
 
 

„Dodávání reklamních stojánků na ČS 

EuroOil“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

ČEPRO, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12 , 17004 Praha 7 

IČ: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 2341 



1. Identifikační údaje zadavatele, základní parametry zakázky 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

 
Společnost:  ČEPRO, a.s. 
Sídlem:   Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 
IČ:   601 93 531  
DIČ:    CZ 601 93 531 
zastoupena:  Mgr. Jan Duspěvou, předsedou představenstva   a   
   Ing. Ladislavem Staňkem, členem představenstva 
 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341  

(dále též jen „zadavatel“) 

1.2. Kontaktní osoby 

Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům informace, potřebné pro podání nabídky k této zakázce 
v této zadávací dokumentaci (dále též jen „ZD“) a dle pravidel v ní uvedených.  

Kontaktními osobami jsou: 
- ve věci výběrového řízení: Pavel Ševčík, tel.: 739 240 286, pavel.sevcik@ceproas.cz  
- ve věcech technických:     Jaromír Friedrich  tel. 739 240 497, jaromir.friedrich@ceproas.cz 

1.3. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem této zakázky malého rozsahu na dodávky je uzavření rámcové smlouvy s jedním 
dodavatelem, na základě které budou zadavatelem zadávány dílčí zakázky na dodávky, jejichž 
předmětem je dodávka reklamních stojánků a souvisejících dílů dle specifikace uvedené níže v této 
zadávací dokumentaci. 

Účelem uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem je potřeba zadavatele zabezpečit dodávky 
požadovaného zařízení pro vybavení čerpacích stanic zadavatele provozovaných pod obchodní 
značkou EuroOil.  

Bližší požadavky zadavatele jsou uvedeny v rámci stanovených podmínek níže v této ZD a zejména 
potom v příloze č. 1 ZD.    

1.4. Doba plnění a místo plnění 

Doba plnění:   

Rámcová smlouva bude s dodavatelem uzavřena na dobu určitou v délce 34 měsíců s předpokladem 
nabytí účinnosti rámcové smlouvy k datu 1.3.2015. 

Doba plnění jednotlivých dílčích zakázek bude stanovena na základě a v souladu s uzavřenou 
rámcovou smlouvou v dílčí smlouvě.  

Místo plnění předmětu dílčích zakázek zadávaných na základě uzavřené rámcové smlouvy:  

sídlo zadavatele: ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 - Holešovice 

2. Rozsah a technické podmínky 

2.1. Zadávání dílčích zakázek na dodávky na základě rámcové smlouvy 

Předmětem této zakázky, jak je uvedeno již v ustanovení 1.3 této ZD, je uzavření rámcové smlouvy 
s jedním dodavatelem, na základě které bude dodavatel poskytovat zadavateli jednotlivá plnění. 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou a po dobu trvání rámcové smlouvy je zadavatel 
oprávněn dle svých aktuálních potřeb zadávat způsobem a postupem sjednaným v uzavřené rámcové 
smlouvě dílčí zakázky na dodávky, jejichž předmětem je dodávka zboží – reklamních stojánků a 
souvisejících dílů dle určené specifikace. 

Dílčí zakázka na dodávky bude zadavatelem dodavateli zadána formou výzvy k poskytnutí plnění 
dodavatele (dále též jen objednávka), v níž zadavatel specifikuje konkrétní požadavky týkající se 

mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz
mailto:jaromir.friedrich@ceproas.cz


zejména typu a druhu zboží, počet kusů a požadovaný termín dodání. Dodavatel objednávku 
akceptuje písemným potvrzením přijetí objednávky či provedením jakéhokoliv úkonu vůči zadavateli, 
ze kterého je bez pochyb zřejmé, že dodavatel objednávku přijal a hodlá na základě ní plnit. Přijetím 
objednávky je uzavřena mezi stranami dílčí kupní smlouva (dále a výše též jen „dílčí smlouva“). 

2.2. Rozsah předmětu dílčí zakázky  
 

Předmětem dílčí zakázky zadávané na základě uzavřené rámcové smlouvy je dodávka zboží 
spočívající ve výrobě a dodání: 

- plexisklových stojánků o rozměru A4 s odnímatelnou podstavou – plexi čiré v mn. 100 ks 

- plexisklových stojánků o rozměru A3 s odnímatelnou podstavou – plexi čiré v mn. 300 ks 

- podstavy nerez k T-stojánku o rozměrech  425 x 110 mm s dvěma samolepícími pásky o šířce 
19 mm a tloušťce 1 mm v mn. 200 ks (pozn.: slouží pro nalepení na výdejní stojan a 
k instalaci plexi stojanu o rozměru A3  

- stojan oboustranný venkovní nerez o rozměru A1, výšce 1131 mm, včetně 2 ks rámů A1 ZnCr 
v mn. 200 ks 

- plech ZnCr ve formátu A1 do reklamního stojanu A1 – náhradní díl pro repasování v mn. 300 
ks 

- Krycí folie, slída ve formátu A1 do reklamního stojanu A1 – náhradní díl pro repasování v mn. 
400 ks   

Jako součást předmětu plnění se dodavatel zavazuje zadavateli předat zboží včetně dokumentace: 
jedná se zejména o dodací list, záruční list a předávací protokol. 

2.3. Požadavky zadavatele k předmětu plnění: 
a) Práva zadavatele z vadného plnění bude zadavatel uplatňovat na dodavateli v souladu 

s ustanoveními uvedenými v rámcové smlouvě a v souladu s platnou legislativou. 
b) Zadavatel požaduje záruku na předmět plnění v délce 24 měsíců.  
c) Předmět plnění (zboží) bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami 

ČSN či EN v případě, že příslušné české normy neexistují, doporučené normy ČSN se pro 
realizaci dílčích zakázek považují za normy závazné. 

d) Nebezpečí nahodilé škody na předmětu plnění přechází na zadavatele v okamžiku 
realizované přejímky předmětu plnění od dodavatele v dohodnutém místě plnění. 

e) Vlastnické právo k dodanému předmětu plnění přechází na zadavatele fyzickým dodáním 
a převzetím předmětu plnění zadavatelem v místě plnění. 

f) Předmět plnění smlouvy musí splňovat požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví, 
požární ochranu a ochranu životního prostředí v souladu s platnou legislativou. 

g) Dodavatel je povinen zadavateli předat s předmětem plnění vždy doklady nutné k převzetí 
a užívání zboží.  

3. Obchodní podmínky, včetně platebních  

3.1. Smluvní podmínky 

Detailní návrh smluvních podmínek je uveden v příloze č. 1 této ZD – Rámcová kupní smlouva. 
Obchodní podmínky stanovené zadavatelem jsou pro uchazeče závazné.  

3.2. Platební a fakturační podmínky ve zkráceném znění ve smyslu přílohy č. 1 ZD 
  
a) Zadavatel neposkytuje zálohy. 
b) Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je daňový doklad – faktura, kterou vystaví 

dodavatel. Zadavatel se zavazuje platit za řádně provedený a bezvadný předmět plnění 
po jeho dokončení a předání zadavateli, a to po podpisu předávacího protokolu oběma 
stranami.  

c) Splatnost daňového dokladu – faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
zadavateli. 

d) Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a další náležitosti 
požadované zadavatelem. Na faktuře bude uvedeno též číslo objednávky, ke které se 



bude faktura – daňový doklad vztahovat. Přílohou každého daňového dokladu – faktury 
musí být protokol o předání a převzetí. 

e) Platba za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele 
na účet dodavatele. Dodavatel je povinen mít veden účet u peněžního ústavu v České 
republice a toto číslo bankovního účtu dodavatele vedeného u některého peněžního 
ústavu v České republice bude též uvedeno na faktuře – daňovém dokladu - vystaveného 
dodavatelem. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje či 
bude jinak vadná. Doručením opraveného daňového dokladu – faktury zadavateli začíná 
běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů ode dne doručení.  

g) Bližší platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této ZD. 

4. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí průměrná jednotková cena vypočtená vyplněním požadovaných 
jednotkových cen ve smyslu uvedeném níže a v čl. 5 ZD. 

Dodavatel stanoví konkrétní jednotkové ceny za kompletní dodávku 1 kusu zboží v rozmezí při 
odběru 1 - 9 ks, 10 - 19 ks, 20 - 29 ks, 30 - 39 ks, 40 – 49 ks a 50 a více ks. Zároveň dodavatel 
z nabídnutých jednotkových cen pro každé uvedené rozmezí vypočte průměrnou cenu zboží, 
která bude tvořit nabídkovou cenu dodavatele pro účely hodnocení.     

Jednotkové ceny budou uvedeny vždy v korunách českých bez DPH. 

Jednotkové ceny budou pro uchazeče závazné, musí být definovány jako nejvýše přípustné, se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod. spojených s provedením předmětu plnění v celém 
svém rozsahu (včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, režijních nákladů, nákladů 
na likvidaci odpadu atd.) a budou platné a pro dodavatele závazné po celou dobu platnosti uzavřené 
rámcové smlouvy.  

Výběrové řízení bude realizováno formou více kol a uchazeči budou v každém kole předkládat nové 
nabídkovou cenu (výpočet průměrné ceny na základě aktualizovaných jednotkových cen), která bude 
podkladem pro hodnocení nabídek a bude pro uchazeče závazná. Podrobný popis hodnocení nabídek 
je uveden v článku 5 – Způsob hodnocení nabídek. 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena, stanovená v Kč bez DPH dle článku 4 této 
zadávací dokumentace, přičemž, jak je uvedeno též v čl. 4 ZD, pro stanovení pořadí nabídek je 
rozhodný průměr jednotkových cen nabízených uchazečem ve všech šesti množstevních kategoriích 
(tzn. součet šesti jednotkových cen zpracovaných dle článku 4 této ZD bude vydělen šesti). Nejlépe 
bude hodnocena nabídka s takto vypočtenou nejnižší průměrnou cenou, ostatní nabídky budou dále 
seřazeny sestupně dle pořadí. 

Hodnocení nabídek bude probíhat dle níže uvedených pravidel: 

Celkový počet hodnotících kol není omezen. Současně s výzvou pro předložení nabídkových cen pro 
hodnocení v dalším kole může zadavatel uchazeče informovat o tom, že následující hodnotící kolo 
bude poslední. 

Zadavatel může kdykoliv oznámit uchazečům, že v následujícím hodnotícím kole bude omezen počet 
uchazečů, tzn., že do dalšího hodnotícího kola postoupí pouze přesně určený počet nabídek. 

Pro každého uchazeče je vždy závazná poslední předložená nabídková cena. 

Jednání s uchazeči bude probíhat prostřednictvím elektronické pošty, pokud nebudou uchazeči 
vyzváni k písemnému nebo osobnímu jednání. 

V průběhu prvního hodnotícího kola výběrového řízení bude posuzováno splnění kvalifikace 
jednotlivými uchazeči, a zda jimi předložená technická specifikace splňuje podmínky požadované 
zadavatelem.  

Následně budou úspěšní uchazeči vyzváni k předložení upravených jednotkových cen/nabídkové 
ceny (a to i na základě upřesnění požadované technické specifikace zadavatelem) do druhého kola. 

Zadavatel může již po tomto kole rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky. Neučiní-li tak, informuje 
uchazeče o zahájení dalšího kola hodnocení a zároveň je vyzve k předložení nabídkových cen pro 



další kolo hodnocení. Tento postup platí stejně pro všechna následující kola. Předložením nabídkové 
ceny pro další kolo hodnocení se rozumí potvrzení stávající nabídkové ceny či předložení cenové 
nabídky, která je nižší než předchozí nabídková cena uchazeče. 

Hodnocení nabídek může být taktéž provedeno formou elektronické aukce. V takovém případě budou 
uchazeči o této skutečnosti informováni výzvou, ve které bude stanoveno datum konání elektronické 
aukce a její pravidla.      

Uchazeč, který bude v posledním kole vyhodnocen jako vítězný, bude vyzván k podpisu smlouvy. 
Neposkytne-li vítězný uchazeč dostatečnou součinnost k podpisu smlouvy, a ta nebude z důvodů na 
jeho straně podepsána do 15 dnů od vyzvání k jejímu podpisu, může zadavatel vyzvat k podpisu 
smlouvy uchazeče, který se v konečném hodnocení umístil na druhém místě (to stejné platí i pro další 
uchazeče v pořadí). 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

6.1. Zadavatel požaduje, aby nabídka splňovala následující požadavky: 
a) Nabídka musí být předložena v českém jazyce. 
b) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
c) Všechny listy nabídky, včetně příloh, budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Nabídka bude upravena způsobem zabraňujícím neoprávněné manipulaci.  

6.2. Dodavatel (uchazeč) zpracuje svou nabídku způsobem a v pořadí dokumentů níže 
uvedeném: 

a) Krycí list nabídky. Na krycím listu budou uvedeny zejména tyto údaje: název zakázky 
malého rozsahu, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob 
zmocněných k dalším jednáním), datum a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat (vzor 
krycího listu je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace)  

b) Doklady k prokázání kvalifikace uchazeče: 
 Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů od data jeho vydání 
 dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu dílčích 

zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy 
(živnostenské oprávnění apod.) 

                 (doklady lze předložit v prosté kopii)  
 Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů 

předložením reference (osvědčení o realizaci dodávky dodavatelem) na alespoň dvě 
obdobné realizované dodávky v posledních  dvou (2) letech, přičemž obdobnou 
dodávkou se považuje dodání minimálně 50 kusů stojánků, event. stojanů či  jiných 
dílů, vymezených v čl. 2.1. této ZD, dodavatelem konkrétnímu objednateli. 

c) Technická specifikace: Dodavatel uvede ve své nabídce konkrétní specifikace zboží, 
zejména materiálové provedení a název zboží s uvedením označení (EAN, atd.) 

d) Cenová nabídka: Dodavatel zpracuje svou cenovou nabídku s vypočtením nabídkové ceny 
pro účely hodnocení nabídek ve smyslu čl. 4 a čl. 5 této zadávací dokumentace 

e) Podepsaný návrh rámcové smlouvy, který bude odpovídat závaznému vzoru smlouvy, 
uvedeném v příloze č. 1 této zadávací dokumentace). V případě, že návrh smlouvy bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele, jež je odlišná od statutárního orgánu, 
člena statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží dodavatel jako součást nabídky plnou 
moc, ze které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to v originále nebo úředně 
ověřené kopii.    

f) Dodavatel předloží údaj, v jaké výši může případně poskytnout své služby k započtení 
náhradního plnění dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 
Pokud dodavatel takový  údaj předloží,  bude tento pro dodavatele závazný a bude jím taktéž 
zapracován v předloženém návrhu smlouvy např. ve znění uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy zadavatelem. 

g) Prohlášení, že uchazeč zachová mlčenlivost o všech skutečnostech, které nabyl na základě 
těchto zadávacích podmínek a takto nabyté údaje použije pouze pro zpracování nabídky do 
výběrového řízení. Prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 
V případě, že prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče odlišnou 
od statutárního orgánu, člena statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží uchazeč jako 



součást nabídky plnou moc, ze které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

h) Čestné prohlášení, že uchazeč je svou předloženou nabídkou vázán po celou dobu zadávací 
lhůty podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče. V případě, že čestné prohlášení 
bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za uchazeče odlišnou od statutárního orgánu, 
člena statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží uchazeč jako součást nabídky plnou 
moc, ze které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to v originále nebo úředně 
ověřené kopii. 

i) Prohlášení, že uchazeč bere na vědomí a souhlasí s tím, že zadavatel je povinen a zveřejní v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě žádosti veškerou zadávací dokumentaci k zakázce č. 
016/15/OCN, včetně uzavřené smlouvy. 

j) Nabídka bude podepsána osobou (-ami) oprávněnou (-nými) jednat za uchazeče. V případě, 
že nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče odlišnou od statutárního 
orgánu, člena statutárního orgánu anebo prokuristy, předloží uchazeč jako součást nabídky 
plnou moc, ze které vyplývá oprávnění k takovému právnímu jednání, a to v originále nebo 
úředně ověřené kopii.    
 

7. Jiné požadavky zadavatele 

7.1. Výhrady a další požadavky zadavatele k výběrovému řízení 
a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
b) Zadavatel nepřipouští řešení jinou variantou, než je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

Žádná osoba (dodavatel) se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více 
než jednou. 

c) Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
d) Zadavatel si nevyhrazuje právo požadovat úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím 

zadávací dokumentace.  
e) Nabídky nebudou uchazečům vráceny a zůstávají majetkem zadavatele. 
f) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel nebude 

otevírat, a tedy ani posuzovat a hodnotit. 
g) Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 

stanovené touto zadávací dokumentací, vyhrazuje si zadavatel právo nabídku vyřadit. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídce. 
i) Zadavatel si vyhrazuje právo v rámci výběrového řízení jednat o všech částech nabídky 

uchazeče. 
j) Jednání o nabídkách v rámci výběrového řízení je vedeno písemně prostřednictvím 

elektronické pošty. Zadavatel si vyhrazuje právo pozvat uchazeče k osobnímu jednání o 
nabídkách. 

k) Komunikačním jazykem pro veškerá jednání v rámci výběrového řízení je stanovena 
čeština, nepřipustí-li zadavatel jinak. 

l) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit zadávací dokumentaci, a to včetně změny 
obsahu závazného vzoru rámcové smlouvy, jenž je přílohou této zadávací dokumentace.  

m) ČEPRO, a.s. si vyhrazuje právo ukončit probíhající výběrové řízení bez udání důvodu, a 
to kdykoliv před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem. 

n) Zadavatel upozorňuje, že na základě výzvy k podání nabídek dochází pouze 
k nezávaznému průzkumu trhu, který není způsobilý založit mu povinnost uzavření 
jakéhokoliv smluvního vztahu. 

o) Zadavatel oznámí výběr nejvhodnější nabídky všem uchazečům, kteří podali nabídku. 
Zadavatel výslovně stanoví, že přijetím nabídky a obdržením rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky nedochází k uzavření smlouvy. 

p) V souladu s ust. § 1740 odst. 3 poslední věta zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, platí, že předložení ze strany uchazeče podepsaného návrhu smlouvy s 
dodatkem nebo odchylkou oproti závaznému vzoru smlouvy nezakládá povinnost 
zadavatele takovou odchylku nebo dodatek akceptovat. 

q) Pro uzavření smlouvy na základě tohoto výběrového řízení je obligatorně stanovena 
písemná listinná podoba s tím, že smlouva musí být podepsána oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
 



8. Výběrové řízení 

8.1. Zahájení výběrového řízení 

Výběrové řízení je zahájeno uveřejněním zadávací dokumentace a všech nezbytných příloh na profilu 
zadavatele ČEPRO, a.s. na https://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS . 

8.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

8.3. Místo, způsob a lhůta k podávání nabídek 

Nabídka bude podána v elektronické verzi prostřednictvím elektronického nástroje Softender, popř. v 
listinné podobě 1 x originál a 1 x na CD nebo flash-disku. (Na el. media prosíme případně jednotlivé 
soubory menší než 30 MB - pro případ, že je bude nutné dodatečně přiložit na www.softender.cz.) 
Další výběrová kola dle čl 5. této ZD budou již probíhat výhradně na Softenderu.     

Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
www.softender.cz/home/profil/992824  a bude označena názvem zakázky a evidenčním číslem 
016/15/OCN. (P15V00000016)  

Listinná nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, opatřené na přelepu razítkem a na přední 

straně označené „NEOTVÍRAT! VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ č.: 016/15/OCN – „Dodáváni reklamních 
stojánků na ČS EuroOil“.   

Nabídka musí být podána ve lhůtě nejpozději do 30.1.2015 do 11.00 hodin. 

Listinné nabídky lze podat i osobně na adresu sídla zadavatele, a to v pracovních dnech od 8.00 hod. 
do 14.00 hod. na podatelnu zadavatele.  

V případě zaslání nabídky poštou musí uchazeč zajistit, aby nabídka byla doručena zadavateli na 
uvedenou adresu sídla zadavatele nejpozději do výše uvedeného termínu. 

8.2. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými předloženými nabídkami, se stanovuje ve lhůtě 

90 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.  

9. Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – závazný vzor rámcové smlouvy 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Vzor stoj. A1 (6 x foto)  

Příloha č. 4 – Technický nákres A1 

Příloha č. 5 – foto informační stojánky A3 a A4   

 

 

 

V Praze dne 20.1.2015 

 

Pavel Ševčík,  

ČEPRO, a. s., Odbor centrálního nákupu,  

Dělnická 12/213 

170 04  Praha 7  

 

https://www.softender.cz/home/profil/CEPROAS
http://www.softender.cz/
http://www.softender.cz/home/profil/992824

		2015-01-20T15:10:55+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




